
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 4月30日現在

H26.05.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(125 016 027 033,1
00120 北黒田 )1(623,1 584,1 227,1 702,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 19 29 611 802
00132 浜（宗意原） 661 491 402 893
00133 筒井（宗意原） )2(188 599 580,1 080,2
00141 北黒田（新立） 22 01 52 53
00142 浜（新立） )1(956 246 637 873,1
00143 筒井（新立） )1(353 853 993 757
00150 浜（本村） 542 112 232 344
00160 筒井 )6(395,1 078,1 310,2 388,3
00161 筒井（社宅） 141 341 91 261

松前校区　計 )51(200,6 516,6 672,7 198,31

00210 徳丸 )1(755 086 847 824,1
00220 中川原 264 106 826 922,1
00230 出作 433 453 834 297
00240 神崎 316 027 708 725,1
00250 鶴吉 123 004 074 078
00259 鶴吉（鶴寿荘） 73 11 82 93
00260 横田 411 121 941 072
00270 大溝 551 591 422 914
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 52 05
00280 永田 091 612 652 274
00290 東古泉 032 672 192 765

北伊予校区　計 )1(260,3 995,3 460,4 366,7

00310 大間 )1(002 112 452 564
00320 上高柳 245 426 907 333,1
00330 恵久美 324 415 155 560,1
00339 恵久美（公務宿） 48 19 74 831
00340 昌農内 )1(755 106 127 223,1

00350 西高柳 )1(884 885 546 332,1
00360 西古泉 )3(218 299 040,1 230,2
00369 西古泉（警察学校） 39 77 61 39
00370 北川原 225 775 756 432,1
00379 北川原（エンゼル） 94 01 04 05
00380 北川原（塩屋） )1(962 903 043 946

岡田校区　計 )7(930,4 495,4 020,5 416,9

合　　　　計 )32(301,31 808,41 063,61 861,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 4月30日現在

H26.05.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(025 706 517 223,1
00120 北黒田 )1(123,1 584,1 617,1 102,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 19 29 611 802
00132 浜（宗意原） 561 491 302 793
00133 筒井（宗意原） )2(978 299 970,1 170,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(956 246 537 773,1
00143 筒井（新立） )1(353 853 893 657
00150 浜（本村） 542 112 232 344
00160 筒井 )6(785,1 068,1 999,1 958,3
00161 筒井（社宅） 141 341 91 261

松前校区　計 )51(579,5 995,6 032,7 928,31

00210 徳丸 )1(755 976 847 724,1
00220 中川原 064 995 826 722,1
00230 出作 333 353 834 197
00240 神崎 406 717 108 815,1
00250 鶴吉 123 004 074 078
00259 鶴吉（鶴寿荘） 73 11 82 93
00260 横田 411 121 941 072
00270 大溝 551 591 422 914
00279 大溝（老人ホーム） 94 52 52 05
00280 永田 091 612 652 274
00290 東古泉 322 672 482 065

北伊予校区　計 )1(340,3 295,3 150,4 346,7

00310 大間 )1(002 112 352 464
00320 上高柳 735 226 607 823,1
00330 恵久美 324 415 155 560,1
00339 恵久美（公務宿） 48 19 74 831
00340 昌農内 )1(845 106 117 213,1

00350 西高柳 )1(184 685 836 422,1
00360 西古泉 )3(218 199 830,1 920,2
00369 西古泉（警察学校） 39 77 61 39
00370 北川原 225 775 756 432,1
00379 北川原（エンゼル） 94 01 04 05
00380 北川原（塩屋） )1(962 903 933 846

岡田校区　計 )7(810,4 985,4 699,4 585,9

合　　　　計 )32(630,31 087,41 772,61 750,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 4月30日現在

H26.05.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(6 6 6
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 3 6 9
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )6(21 01 41 42

松前校区　計 )51(24 61 64 26

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 7 7 7

北伊予校区　計 )1(02 7 31 02

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 5 2 3 5
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(82 5 42 92

合　　　　計 )32(09 82 38 111


